

Pachet produse birotica 58

I.D.: 68799267

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 2.131,64 RON - 2.131,64 RON

Descriere: Crt Cod Produs Denumire Produs Cant. UM Pret fara TVA. Valoare Valoare TVA Valoare Totala TVA% Obs Produs 1 REZERVAPILOT0.7A Mina Pilot Frixion 0.7 Albastru 30 buc 7.143 214.29 40.71 255 19% 2 88043013 Roller Frixion 0.7Mm Clicker Albastru 4 buc 11.765 47.06 8.94 56 19% 3 6.42353E+12 Buretiera Gel 30G Daco 2 buc 5.882 11.76 2.24 14 19% 4 88043013 Roller Frixion 0.7Mm Clicker Albastru 3 buc 11.345 34.03 6.47 40.5 19% 5 PX259R Pix cu gel Daco Gelatu rosu PX259R 2 buc 2.521 5.04 0.96 6 19% 6 NK4830 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 200 folie 0.17 34 6.46 40.46 19% 7 REZERVAPILOT0.7A Mina Pilot Frixion 0.7 Albastru 18 buc 7.143 128.57 24.43 153 19% 8 2240A Pix Pensan My Tech 0.7Mm Albastru 40 buc 1.68 67.2 12.77 79.97 19% 9 88042499 BURETIERA CU GEL 20ML WETTY AERO 1 buc 10.084 10.08 1.92 12 19% 10 8.69397E+12 Sablon cifre si litere Rio 805 2 buc 5.88 11.76 2.23 13.99 19% 11 NK40190 PERFORATOR 40 COLI MODEL H40 METALIC NEGRU NOKI 1 buc 54.622 54.62 10.38 65 19% 12 PBXC-V7-B-BG Roller V7 Hi-Tecpoint Reincarcabil 0.7 Negru Pilot 5 buc 7.983 39.92 7.58 47.5 19% 13 RO1904508 Creion mecanic 0.7mm Tikky 3 albastru Rotring 2 buc 12.185 24.37 4.63 29 19% 14 DLE38562 CLIPS HARTIE 41MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI 1 buc 7.563 7.56 1.44 9 19% 15 DLE38563 CLIPS HARTIE 32MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI 1 buc 5.042 5.04 0.96 6 19% 16 DLE38565 Clips hartie 19 mm 12 buc/cut carton Deli 1 buc 2.941 2.94 0.56 3.5 19% 17 5.94669E+12 Dosar carton cu sina lunga si tare, A4 duplex 230 gr. - 100 bu